

Büyük buluşma

Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, "Seramik Sanayi Strateji Belgesinin vizyonunun Türk Seramik Sanayisinin İmajını Yükselterek Küresel Pazar Payını Artırmak" olduğunu bildirdi.

Ergün, Seramik Sanayi Strateji Belgesi ve Eksen Planına son şeklini verileceği Türkiye Seramik Sanayi Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, seramik sektöründe de bilime, Ar-Ge'ye, teknolojiye önem verilmesi, özellikle üniversite-sanayi işbirliğinin daha üst aşamaya taşınması gerektiğini belirtti.

İç pazarı sağladığı direncinin, yeni ürün ve üretim modellerinin geliştirilmesi için bir araç haline getirileceğine değinen Ergün, ekonominin büyüme sürecinde, en hızlı ilerleyen sektörlerin başında inşaat sektörünün geldiğini kaydetti.

Bakım Ergün, 2003 yılından itibaren Toplu Konut İdaresinin (TODİ), 81 il, 800 ilçe ve bin 703 sanayide 428 bin konutun inşasına başladığını anımsatarak, hem iç pazarda hem de dış pazarda böyle büyük potansiyele sahip bir sektörün çok daha başarılı olması gerektiğini anımsattı.

"Bugün dünya seramik üretiminde 9. sıradayız, ancak çok daha üst sınırlara ulaşmamız

gücümüzle başlasaydı vardı", diyen Ergün, Türkiye ekonomisinin güven ve istikrar kazandığı, geçici ve uygulanabilir strateji belgelerin ve eylem planları hazırlanması da mümkün hale geldiğini vurguladı.



Ergün, yüksek teknolojiye dayanan Sanayi Strateji Belgesinin son aşamada geliştirildiğini ve bu belgeyi yalnızca kuruma değil, aynı zamanda vatandaşlara da ulaştırarak, orta ve yüksek teknoloji ürünlerinde Ar-Ge'nin önemi, mal ve hizmet ticsi olarak belirlenmesini anımsattı.

SERAMİK SEKTÖRÜ STRATEJİ BELGESİ

"Seramik Sektörü Strateji Belgesi'nin de sanayi stratejilerine müzabık bir anlayışla hazırlanması biliren Ergün, sözlerini şöyle sürdürdü: "Seramik sektörünün en gözde çarpın özelli-

Sağlık Müdürlüğünden yapay plaj açıklaması

aglık Müdürü Uz. Dr. Hüseyin Fidan, onetirlerin dikkate alınması durturunda Eskişehir'de Avrupa standartlarına uygun bir yüzne alanına kavuşacağını bildirdi.

Fidan, yazılı açıklamasında, bazı yaygın ve yerel basında Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'ne Kent Parkta yaptırılan ve "Yapay plaj" olarak adlandırılan yüzne, "Kam halkında habereğin yayımlandığını, bunun kurum tarafından incelendiğini kaydetti. Kent Parktaki yapay plajın Torsak Çayının kenarına yapıldığını ifade eden Fidan, şunları belirtti: "Toplam 350 metre boyunca, 35 metre eninde, 1,5 metre derinliğinde oluşturulan bu alanın içi de Torsak Çayının suyuyla değil, 40 metre derinliğinden çıkarılan arıtılan suyuyla doldurulmuştur. 16 bin-18 bin

Fidan, Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (ESKİ) Genel Müdürlüğüne geçiş zamanında yapıldıkları yazışmaları da alanın kenarı, tizlik ve yonemeliğe uygun hale getirilmesi yönünde olduğunu kaydetti.

Mükim Eski Genel Müdürlüğünün yapılışın olan yüzne alanının elisidiliceliği tespit edildiği ve gerekli düzenlemeler yapmaya başladığını belirtti Fidan, şöyle devam etti: "Sağlık Müdürlüğünün görevi halk sağlığını korumaktır. Bu konuda da gereken yapılmış, halk sağlığı tehliki etmesi ihtimali olan bu konunun düzeltilmesi çalışmalar başlatılmıştır. Eger Sağlık Müdürlüğünün onetirleri dikkate alınmaz Eskişehir Avrupa standartlarına uygun bir yüzne alanına kavuşmuş olacaktır. Kirişlik tespi edilen bir



Seramik Sanayisinin İmajını Yükselterek Küresel Pazar Payını Artırmak. Bu vizyondan yola çıkarak, Kelle ve verimliliğin artırılması ile iç ve dış pazarda ticaret ve rekabet şartlarını güçlendirilmesi şeklinde 2 tane stratejik hedef belirlenmiştir. Sektörün, ilikent ve dinamik gelişmelerini analiz ederek, sektörün güçlü ve zayıf yönlerini ortaya koydukları. Bizden kayınlamayan zayıf yönleri düzeltilmek mümkün olmaya bilior ancak kendi anlamda çözeleceğiniz sorunları da gözönüne alarak...

Bakım Ergün, Türkiye'nin doğal enerji kaynakları olmaması için, enerjiyi ilhal ettiğini ve bunun neticesinde üretim maliyetlerinin arttığını ifade ederek, seramik sektöründe enerjinin çok kullanıldığını dikkatli olduğunu, bu sorunları daha önemli bir hale geldiğini söyledi. "Böyle bir konuda yaşamın silinibz bosa vadede çözüme kavuşturmak epeyce kolay bir şey değildir" diyen Ergün, sektörün ve Türkiye'nin incelendiğinde, Türk seramik sektörünün hem maddde açısından diğer malp ilikere göre avantajlı olduğunu gördüğünü ifade etti.

Nihat Ergün, sektörde çalışan kaliteli insan kaynağının ve sahip olduğu bilgi birikiminin de Türkiye'ye rekabet üstünlüğü sağladığını kayd ederek, Türkiye'de "çok çeşitli ürünler üretilebildiği için, aynı anda farklı ilikelere ve mükler segmentlere ulaşmanın mümkün olduğunu anımsattı.

STRATEJİ BELGESİNDE BELİRLENEN EYLEMLER...

Seramik Araştırma Merkezi'nin, sektörün bil-

göstermedikleri de bir gerçeklik. Meritten altı üreticinin yapılaban kayıt dışı üretim, özellikle dış pazarlara ihracatla olan güvenin azalmasına neden olmaktadır.

Seramik sektöründe, cam ve metal gibi ilikame ürünlerin fazla olması, sektörde strateji bir yenilene ilikçe oluşmaktadır. Strateji belgesinde belirlendiğini eylemler, sahip olduğumuz avantajları daha iyi değerlendirmemiz, zayıf yönlerimizi güçlendirmemiz ve istikrarlı firsat dönüştürmemize imkan verecektir."

Nihat Ergün, ilk olarak, kalite ve verimliliğin artırılması amacıyla, üretim altyapısını geliştirme ve kapasite kullanım oranını artırmak tedbirler uygulanacağını bildirenler, bu kapsamda, sektörün ilikçe duyduğu Ar-Ge bilincini artırmak, ısa eğitim programları düzenleyecek ve markete girmeyi sağlayacak olan alt yapıyı oluşturmak da, iç pazarda ticaret ve rekabet şartlarını güçlendirmek amacıyla, mükad ve idari düzenlemeler yapacaklarını dile getiren Ergün, sektörün alt yapılarını güçlendirecek ve iç pazar koşullarını düzenleyecek tedbirler alınacağını söyledi.

"KÜMELEŞME İLE İLGİLİ HUKUKİ DÜZENLEMELER HAYATA GEÇİRİLECEK"

Ergün, "Kümeleşme ile ilgili nitelikli düzenlemeler hayata geçirerek, firmaların anlaşarak dağıt bilg ve bceci paylaşımını artıracız. Piyasa gelişimi ve denetimi faaliyetlerini artırarak, kaliteli üretim yapan firmaların konuyla ilgili üniversite-sanayi işbirliği ve taşınarak gücü almayı alanlarını da güçlendireceğiz. Üçüncü olarak, dış pazar rekabetçiliğini korumak amacıyla, finansal kaynakların ilikçileştirilerek tedbirlerle ağırlık vereceğiz diye konuştu.

Ekinbancın ihracatçıları kullandığı orta ve uzun vadeli kredileri 2010 yılında 10 kat artırmak 150 milyon dolardan 1 milyar 450

Şelale Parkı Bakan Veyssel Eroğlu açacak

Odunpazarı Belediyesi tarafından yapılan Şelale Parkı'nı en büyük yapay şelalesinin, 4 Temmuz'da Çevre ve Orman Bakanı Veyssel Eroğlu tarafından hizmete açılacağı bildirildi.

Odunpazarı Belediyesi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, 1400 metrelik alanı sahip yapay şelale, yıl boyunca, Japon bahçesi, çocuk oyun alanı, yürüne yolunu, seyr terası, amfi tiyatrosu ve olurma grupları ile zengin bir donanma sahip.

Çevre ve Orman Bakanı Veyssel Eroğlu'nun katılımıyla 4 Temmuz Pazartesi günü saat 16.00'da gerçekleştirilecek törenle hizmete açılacak parkta hazırlıklar tamamlanmış.

Belediye Başkanı Burhan Sakallı, yaptığı açıklamada, açılacak Şelale Parkın ilikçisiz kenar ve vizyonlu park olduğunu belirterek, modern donanma sahip yeni park alanlarını da kent halkının hizmetine sunmaya çalışıldığını bildirdi.

Amerika hızlı treni bizden öğrenecek

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, ABD'nin Ulaştırma Bakanı Ray Lahood ve Ankara Büyükelçisi James Jeffrey ile Eskişehir'de...

Bakım Yıldırım, Lahood, Büyükelçi Jeffrey, TDD Genel Müdürü Süleyman Karanman ve beraberindekiler, Yüksek Hızlı Tren (YHT) ile geldikleri kentle kurulu Türkiye Locomotive ve Motor Sanayi ASYİ (TLOMSAS) ziyaret etti.

TDD Genel Müdürü Karanman ve TLOMSAS Genel Müdürü Hayri Avcı, heyele briefing verdi. Basına kapalı yapılan bilgilendirme toplantısı yaklaşık 50 dakika sürdü.

ABD Ulaştırma Bakanı Lahood, birliğinden sonra biranma görüşünde, kendisini beleyen işlemlerle bir süre sohbet etti. İşlemler tehlik eden Lahood, "ABD'de söylediğimiz bir söz vardı: İy işlemlerle olmazsa başkanı olamazsınız. Çünkü bir iş başkanı yapan işlemlerdir. Ulaştırma ilikçileşmesi katkısı bulunduğunuz için sizlere teşekkür ediyorum. ABD'de hızlı tren hatları yapmaya başlıyoruz. Özellikle yolculara hizmet konusunda sizlerden öğreneceklerimiz var" dedi.

Heyet daha sonra İolomoff fabrikasını gezdi, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Tarihli evlerin bulunduğu Odunpazarı sem-

düşük alışıyla su sirkülasyonu geniş ve hızlı olmaktadır. Bu nedenle, bu tür akıntılarda bencilikler, kum yatakları, algal ve kekar kısımları deniz kumu ile dolmaktadır. Bu nedenle, bu tür akıntılarla doldurulmuş olan geniş bir su kütleleri, dolayısıyla bu nokta doğal bir su alanı değildir. Kanun ve yönetmeliklere göre bu tür yüzme alanlarının nasıl olacağı açıklanmıştır. (1)

Avusturya'da ser'g'i

Antalya'daki Akdeniz Üniversitesi'nde görev yapan sanatçı, eğitimci ve akademisyenler, sanatçıların eğitim ve öğretim faaliyetleri için gerekli olan altyapı ve donatıların sağlanmasında üniversite yönetiminin desteğine başvurmuşlardır. Üniversite yönetimi, sanatçıların taleplerini karşılamak için gerekli olan altyapı ve donatıların sağlanmasında üniversite yönetiminin desteğine başvurmuşlardır. Üniversite yönetimi, sanatçıların taleplerini karşılamak için gerekli olan altyapı ve donatıların sağlanmasında üniversite yönetiminin desteğine başvurmuşlardır.

akademisyenleri kabul etti.
Dektan Prof. Dr. Yücel Kocadoru, yaptığı konuşmada, son yıllarda yurtdışında düzenlenen ortak çalışmaların Afln'nin ve flktenin tanıtımına flnemli katkılar sađlamış olduğunu belirtti.
Mega flniversite olarak Afln'den bilim ve arařtırma hayatında çok büyük atılmaları olduğunu ifade eden Prof. Dr. Kocadoru, Salzburg Basim Art House'la sergi 13 Temmuz'a kadar ađık kalacak.

Saat başı YHT

artan yolcu taleplerinin karşılanması amacıyla 15'ten 22'ye çıkarıldı.

[illegible]

2010/525 tef. DÜZELTME İLANI

yeşilalan oldu

edildiği mecliste Şümr Mat
çevrilmesi görüşüldü.
DŞF grubu ve İki AKP'li meclis
bir AKP'li meclis üyesi ret

Müdürümüzün 2010/525 talimatı dosyasından
satışa çıkarılan ve 26/5/2010 tarihli tasnif safı
larında 26 ES 924 plaka sayılı aracın değeri
shaven 80.000,00 TL yazılmıştır. Aracın değeri
40.000,00 TL'dir. Düzeltilerek ilan olunur. 30/5/2010

NOT: İlan 1/6/2010 günü
Eski-Anadolü gazetesinde yayımlanmıştır.

B:1571

çektimser kaldı. Odunpazarı	
-----------------------------	--

Avusturya'da ser'g'i

Antalya'daki Akdeniz Üniversitesi'nde görev yapan sanatçı, eğitimci ve akademisyenler, sanatçıların eğitim ve öğretim faaliyetleri için gerekli olan altyapı ve donatıların sağlanmasında üniversite yönetiminin desteğine başvurmuşlardır. Üniversite yönetimi, sanatçıların taleplerini karşılamak için gerekli olan altyapı ve donatıların sağlanmasında üniversite yönetiminin desteğine başvurmuşlardır. Üniversite yönetimi, sanatçıların taleplerini karşılamak için gerekli olan altyapı ve donatıların sağlanmasında üniversite yönetiminin desteğine başvurmuşlardır.

akademisyenleri kabul etti.
Dektan Prof. Dr. Yücel Kocadoru, yaptığı konuşmada, son yıllarda yurtdışında düzenlenen ortak çalışmaların Afln'nin ve flktenin tanıtımına flnemli katkılar sađlamış olduğunu belirtti.
Mega flniversite olarak Afln'den bilim ve arařtırma hayatında çok büyük atılmaları olduğunu ifade eden Prof. Dr. Kocadoru, Salzburg Basim Art House'la sergi 13 Temmuz'a kadar ađık kalacak.

Saat başı YHT

artan yolcu taleplerinin karşılanması amacıyla 15'ten 22'ye çıkarıldı.

[illegible]

2010/525 tef. DÜZELTME İLANI

yeşilalan oldu

edildiği mecliste Şümr Mat
çevrilmesi görüşüldü.
DŞF grubu ve İki AKP'li meclis
bir AKP'li meclis üyesi ret

Müdürümüzün 2010/525 talimatı dosyasından
satışa çıkarılan ve 26/5/2010 tarihli tasnif safı
larında 26 ES 924 plaka sayılı aracın değeri
shaven 80.000,00 TL yazılmıştır. Aracın değeri
40.000,00 TL'dir. Düzeltilerek ilan olunur. 30/5/2010

NOT: İlan 1/6/2010 günü
Eski-Anadolü gazetesinde yayımlanmıştır.

B:1571

çektimser kaldı. Odunpazarı	
-----------------------------	--